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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: _ IRENA__
Atésia: _ LLAMBI__
Mbieméri: _ NIKAl_
Daté lindja:___ 24.09.1964
Vend lindja:__ KORCE__

Kandidat pér _ KESHILLIN BASHKIAK _ pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORCE__,
propozuar nga _PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE .

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné:

2016 Pérgjegjés i Departamentit té Edukimit, Fakulteti i Edukimit &
Filologjis€, Universiteti "Fan S.Noli”, Korgé, Shqgipéri.

2015 e né vazhdim Profesor i asociuar i Sociologjisé dhe Shkencave Sociale.
Maj 2014-shtator 2015: Kryetar i Késhillit t& Qarkut-Korgé.
1990-2004-2014: Pedagog dhe mé pas Profesor i asociuar i Sociologjisé
dhe Shkencave Sociale, Universiteti “Fan S.Noli”, Korcé, Shqipéri.

Kualifikimi:

Titulli
Profesor i Asociuar dhéné nga Komisioni i Kualifikimit Shkencor prané
Késhillit té Ministrave, Tirané, Shqipéri (2004)

Grada
Doktor né Filozofi prané Fakulteti té Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranés,
Tirané, Shqipéri (1997)

Kualifikime té tjera
2010 Titulli pér Tranier Bazik né Psikoterapi Pozitive
2011 Trainim né Ndérmjetésim tregétar dhe familjar-3 trajnime teoriko-
praktike
2013 Ndérmjetés i licencuar pér zgjidhjen e konflikteve
2013 Kurs pasuniversitar né Psikologji Késhillimi, ISSAT, Tirané me
certifikaté pér kryerjen e kursit
2015-2016 Titulli “"Njohés i Ligjeve” i fituar prané Akademia Profesionale Elita
Juridike, Tirané
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Aktivite shogerore dhe politike:
2014-2015 KRYETARE E KESHILLIT TE QARKUT, KORCE

2007-2019 ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK KORCE
Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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